
 

                                                                                                                                       

Campus - I Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil 

CEP: 58051-900 - Fone: +55 (83) 3216-7175 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

COMISSÃO ELEITORAL DA CONSULTA PRÉVIA  

 

ATA REUNIÃO COMISSÃO ELEITORAL HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

No dia 29 de outubro de 2020, às 18:11hs foi realizada uma reunião virtual (link: 

meet.google.com/ewn-yfnj-kcf) com a participação da Comissão Eleitoral, para Homologar e 

Publicizar o resultado das eleições emitido pelo Sigeeleições da consulta prévia à comunidade 

universitária, que subsidiará a composição da lista tríplice, para os cargos de Diretor(a) e Vice-

Diretor(a) do Centro de Ciências da Saúde-CCS da Universidade Federal da Paraíba regido 

pelo EDITAL CCS N.º 04/2020.  

 

Comissão Eleitoral 

 Pablo Queiroz Lopes - Titular (Membro Representante dos Docentes); 

 Monique Danyelle E. B. Paiva - Titular (Membro Representante dos Docentes); 

 Manoel Lopes de Macedo Neto - Titular (Membro Representante dos Servidores);  

 Emmanuel Melquiades Araújo - Titular (Membro Representante dos Servidores);  

 

 

 

Álvaro Galdino Vieira - Titular (Membro Representante dos Discentes);  

 

 
Daiana de Jesus Dalto - Titular) (Membro Representante dos Discentes); 

  

javascript:abre('','admin/upload/galeria/Reitoria/brasao_ufpb.jpg','400','613')


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/10/2020

DOCUMENTO COMPROBATÓRIO (ANEXO) Nº 1/2020 - CCS - DCF (11.01.16.07) 
(Nº do Documento: 83) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 29/10/2020 18:40 ) 
MANOEL LOPES DE MACEDO NETO 

MEMBRO

336817

(Assinado digitalmente em 29/10/2020 18:40 ) 
MONIQUE DANYELLE EMILIANO BATISTA PAIVA 

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2559924

(Assinado digitalmente em 29/10/2020 18:40 ) 
PABLO QUEIROZ LOPES 

CHEFE DE DEPARTAMENTO

2664439

(Assinado digitalmente em 29/10/2020 18:40 ) 
EMMANUEL MELQUÍADES ARAUJO 

TECNICO DE LABORATORIO AREA

3041010

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão: 83 2020 DOCUMENTO COMPROBATÓRIO (ANEXO)

 e o código de verificação: 29/10/2020 e576a91559

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

